

شهری

در آمد بالای برخی زباله گرد ها

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران گفت: در قرارداد جدید که با پیمانکاران بستیم در تلاشیم شرایط نفاظ بهبود پیدا کند. در این پنج ماه زیرساخت قراردادی اصلاح شد، ۴۰۰ دستگاه ماشین جدید وارد ناوگان سازمان پسماند شد. همچنین به دنبال این هستیم که نیروی انسانی سازمان مدیریت پسماند را در بخش پیمانکاران از نیروهای اتباع خالی کنیم.

به گزارش روابط عمومی و اموربین‌الملل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران ، آیین انعقاد تفاهمنامه همکاری مشترک بین معاونت امور اجتماعی و فرهنگی و معاونت خدمات شهری شهرداری پایتخت صبح دیروز برگزار شد.

رضا محمدی، مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران در این مراسم اظهار کرد: رفت و روب و پاکیزگی شهر را به عنوان وظیفه اصلی نگاه کنیم. اما در حوزه اطلاع رسانی و فرهنگ سازی در خصوص رفت و روب و مسائل شهری، متولی اصل معاونت فرهنگی و اجتماعی شهرداری تهران است و به کمک این معاونت نیاز داریم.

وی افزود: به عنوان نمونه در موضوع جشن غدیر زحمت زیادی کشیده شد و حدود ۴ میلیون نفر در این جشن شرکت کردند که اتفاق بزرگی بود، اما درنهایت رسانه‌ها بر اساس نفاظ ما را قضاوت کردند که نشان از اهمیت موضوع نفاظ دارد.

محمدی بایان اینکه در شهرداری تهران پروژه‌های بزرگی شروع شده است، ادامه داد: با توجه به سابقه بیست و چند ساله‌ای که در شهرداری تهران دارم در دو ساله اول دوره مدیریت شهری پروژه کلان شروع نمی‌شود، اما در این دوره با توجه به اهتمام شهردار تهران این اتفاق افتاده است.

محمدی با اشاره به اینکه در دوره مدیریت قبلی ادعا می کردند که شهر تهران گران اداره می‌شود، افزود: با همین رویکرد دستگاه‌های مکانیزه و ماشین از دایره خدمت رفت و روب خارج شد و نیروی انسانی جای آن را گرفت.وقتی ماشین آلات از خدمت رفت و روب خارج شدند، وضعیت نفاظ افت جدی کرد.

محمدی در مورد اقدامات پنج ماه دوره مدیریت خود در سازمان مدیریت پسماند گفت: در قرارداد جدید که با پیمانکاران بستیم در تلاشیم شرایط نفاظت بهبود پیدا کند. در این پنج ماه زیرساخت قراردادی اصلاح شد، ۴۰۰ دستگاه ماشین جدید وارد ناوگان سازمان پسماند شد. قرارداد پیمانکاران را تجمیع کردیم اما باز هم تاکید می‌کنم در بحث اطلاع رسانی به کمک سازمان فرهنگی و اجتماعی نیاز داریم.

محدی تصریح کرد: در گام‌های بعدی به دنبال این هستیم که نیروی انسانی سازمان مدیریت پسماند را در بخش پیمانکاران از نیروهای اتباع خالی کنیم.وی با پرداختن به تولید زباله در شهر گفت: در بعضی نقاط رفتی ۴ بار مخازن زباله تخلیه می‌شود و مدیریت کاهش این موضوع نیازمند همکاری شهروندان و اطلاع رسانی برای فرهنگ سازی دارد.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران با بیان اینکه زیرساخت نوماندر را ایجاد کرده ایم و در سه منطقه در حال فعالیت است که زباله خشک را جمع آوری می‌کنیم، گفت: در طول یک ماه برای ۱۰هزار خانواده در سه منطقه ۸۱۶ و ۱۱۴ اپلیکیشن نومانند نصب کرده ایم و تنها ۵ درصد از این شهروندان، زباله خشک خود را به ما تحویل دادند.

وی ادامه داد: بهت زباله گردها قضاوت می‌شویم، برخی می‌گویند افرادی در زباله به دنبال غذا می‌گردند، اما برخی از این زباله گردها درآمد بالایی دارند. مردم ما دلسوز هستند و اگر ببینند کسی در مخزن زباله به دنبال غذا می‌گردد با توجه به روحیه انسان دوست ایرانی، حتما برای آن فرد غذا تهیه می‌کنند.

هواشناسی

وزش باد شدید در تهران تا غروب امروز

بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران تا غروب امروز (دی ۵) در سطح استان وزش باد شدید و در بعضی ساعات احتمال وزش باد خیلی شدید مورد انتظار است.

به گزارش ایسنا، بر اساس بررسی نقشه‌های پیش‌یابی و تحلیل الگوهای همدیدی وضعیت جوی استان تهران از اواخر امروز تا روز جمعه (دی ۸) آسمان صاف تا کمی ابری پیش‌بینی می‌شود.

خانواده

حمایت از تولید آثار فاخر فرهنگی در حوزه جمعیت

مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام بر حمایت از تولید آثار فاخر فرهنگی در حوزه جمعیت تاکید کرد.

حمیدرضا علیان‌زادگان، مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام با اشاره به اهدای جایزه ویژه «ایران جوان» هفدهمین جشنواره بین‌المللی فیلم مستند ایران «سینما حقیقت» به مستند «نفس» گفت: تولید آثار فاخر فرهنگی وا از جمله فیلم و مستند، اهمیت و تاثیرگذاری ویژه‌ای در راستای آگاهی‌بخشی و رفع گروه‌ای ذهنی جامعه در حوزه جمعیت و فرزندآوری دارد.

علیان‌زادگان تصریح کرد: علت اصلی اهدای جایزه ویژه «ایران جوان» جشنواره «سینما حقیقت» به اثر ارزش ۶۰۰ میلیون تومان به مستند «نفس» ساخته علیرضا باغشنی پرداخت این اثر نمایشی به معضل اجتماعی سقط جنین غیرقانونی در کشور است. این مستند به موضوع جمعیت و افزایش آن که یکی از موضوعات اصلی جشنواره است، اشاره دارد.

وی ادامه داد: قصه این مستند ۵۵ دقیقه‌ای درباره پزشک مامایی به نام سیمین رودی است که از طریق موسسه‌ای به نام نفس در نیشابور و با حمایت از مادران باردار توانست از بیش از ۳۰۰ هزار مورد سقط جنین غیرقانونی ممانعت به‌عمل آورد. مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد با اشاره به این افضای تفاهمنامه همکاری با مرکز گسترش سینمای مستند تجربی و پویانمایی با موضوع حمایت از مستندهای برتر حوزه جمعیت گفت: در همین راستا جایزه ملی «ایران جوان» به همت بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) به هفدهمین دوره جشنواره فیلم مستند ایران «سینما حقیقت» افزوده شد که به مستند «نفس» تعلق گرفت.

علیان‌زادگان خاطر‌نشان کرد: بنیاد ۱۵ خرداد در دوره جدید فعالیت‌های خود بر اساس تکالیف ابلاغی از سوی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) به شکل گسترده‌ای به موضوع جوانی جمعیت می‌پردازد و در همین راستا کارویژه‌های متعددی را تدارک دیده است. مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد اضافه کرد: این کارویژه‌ها ذیل پنج محوریت در شاخه‌های زیرساختی جمعیت، اقتصادی جمعیت، عمران جمعیت، فرهنگی جمعیت و سلامت جمعیت عملیاتی شده که حمایت از تولیدات فرهنگی و جشنواره‌های هنری ذیل شاخه فرهنگی جمعیت صورت می‌گیرد.

کرونا

جدیدترین آمار مبتلایان و قربانیان کرونا در جهان

<div><div><div><div><div></div></div></div><div><div>بنابر تازه‌ترین به‌روزرسانی «ورلدامتِر» از آمار جهانی کرونا (کووید ۱۹)، مجموع مبتلایان به این بیماری در کشورهای مختلف تا روز ۴ دی ماه ۱۴۰۲ به ۷۰۰ میلیون و ۲۷۰ هزار و ۳۲۹ نفر رسیده و مرگ شش</div></div></div></div>	<div><div><div><div><div></div></div></div><div><div>کرونا COVID-19</div></div></div></div>
--	--

میلیون و ۹۶۰ هزار و ۴۹ بیمار نیز تأیید شده است. به‌گزارش ایسنا، بنابر داده‌های جهانی ورلدامتِر، کووید۱۹ در روز سوم دی ماه ۱۴۰۲ ۷۷۳۶ مورد ابتلای جدید داشته و جان پنج بیمار را گرفته است. همچنین آمریکا با ثبت سه فوتی و بیش از ۵۰۰۰ ابتلای جدید به ترتیب بالاترین دامد تلفات و مبتلایان کرونایی را در یک شبه‌روز گزارش کرده‌اند.

پایگاه داده‌های جهانی ورلدامتِر از تاریخ ۱۹ ژانویه سال ۲۰۲۰ میلادی، ثبت آمار رسمی مرتبط با کرونا را آغاز کرده است. در میان ۱۰ کشوری که به عنوان مناطقی با بالاترین آمار ابتلا در بالای جدول ورلدامتِر جای گرفته‌اند، آمریکا همچنان با ثبت بیش از ۱۱۰ میلیون ابتلا و بیش از یک میلیون و ۱۸۰ هزار فوتی به ترتیب رکورد ابتلا و مرگ‌های کرونایی را در کل دنیا دارد. پس از آمریکا، دو کشور هند و فرانسه با محور از ۴۰ میلیون ابتلا به ترتیب جایگاه دوم و سوم را به لحاظ آمار کل مبتلایان اشغال کرده‌اند. همچنین در فهرست آمار فوتی‌های این بیماری در حال حاضر بعد از آمریکا، برزیل با بیش از ۷۰۰ هزار فوتی و هند با بیش از ۵۰۰ هزار فوتی، بیشترین مرگ و میر کرونایی را به ثبت رسانده‌اند. بر همین اساس، فرانسه در حال حاضر رکورددار ابتلا در قاره سبز (اروپا) است و روسیه نیز با ثبت بیش از ۴۰۱ هزار فوتی، بالاترین آمار مرگ‌های کرونایی را تا روز ۴ دی ماه ۱۴۰۲ در این قاره گزارش کرده است.



متاسفانه در برخی ایستگاه‌های بی آرتی پرمسافر، عامل و دستگاه کارتخوان وجود ندارد و همین موجب کاهش تراکنش در ایستگاه‌ها شده است.

امروزه با توجه به افزایش ترافیک در تهران و قیمت‌های سرسام آور تاکسی، اسنپ و تپسی؛ درصد بسیار بالایی از مردم از وسایل حمل و نقل عمومی همچون مترو و اتوبوس بی آرتی استفاده می‌کنند؛ در این میان ایستگاه‌های مترو دارای گیت هوشمند می‌باشند و امکان تردد مسافر بدون بلیت اصلا ممکن نیست و ماموران مترو هم در تمامی ایستگاه‌ها در تمامی ساعات شبانه‌روز حضور دارند، اما در این میان، موضوعی که مطرح است این است که در ایستگاه‌های اتوبوس پایتخت چه می‌گذرد؟

این سوالی است که برای تعدادی از اعضای شورای شهر و خبرنگاران مطرح شده است! حتی هفته گذشته در صحن شورای شهر تهران تذکر داده شد که در برخی ایستگاه‌ها مردم به صورت صلواتی تردد می‌کنند و تراکنش اتوبوسرانی به شدت کاهش پیدا کرده است!همچنین باید بیش از یک میلیون و ۴۰۰ هزار تراکنش صورت بگیرد، این در حالی است که امروز بیش از ۳۰۰ تا ۴۰۰ هزار تراکنش در اتوبوس‌ها به ثبت نمی‌رسد. موزع بسیار جالب شد؛ مساله را با علیرضا

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران در میان گذاشتیم، او در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان گفت که ما اصلا بنهان کاری نداریم، شفاف عمل می‌کنیم و روزانه نزدیک به ۵۰۰ هزار تراکنش در ایستگاه‌های بی آرتی انجام می‌شود، البته صحبت عضو شورای شهر هم در خصوص صلواتی تردد کردن مردم اشتباه است و همه چیز شفاف است. افزون بر این بیشتر دستگاه‌ها در ایستگاه‌ها فعال می‌باشد و آن تعدادی که فعال نیست دلایل کم بودن مسافر است و برای ما درآمدی ندارد که می‌توانیم تحویل بخش خصوصی دهیم؛ وی در ادامه در پاسخ به این سوال که ایستگاه بی آرتی آزادی یکی از پرجمعیت ترین ایستگاه‌ها است، پس چرا عامل ندارد؟ گفت: این موضوع را حتما بررسی خواهیم کرد.

با توجه به صحبت بالا، باید گفت که متاسفانه

در ایستگاه‌های اتوبوس پایتخت چه می‌گذرد؟

تراکنش‌های اتوبوس‌های بی آرتی در هاله‌ای از ابهام



می‌گویند مناسب نیست. حال باید ببینیم در روزهای آینده، اتوبوسرانی دقیقاً چه اقدامی انجام می‌دهد! آیا قرار است وضعیت همینقدر در هاله‌ای از ابهام قرار بگیرد و تنها شعار شفافیت داده شود؟ همچنین وقت آن رسیده که سر و سامانی به ایستگاه‌های بی آرتی داده شود و برای تمامی ایستگاه‌ها نظم و قانون در نظر گرفته شود؛ اینکه در ایستگاه‌های پر تردد هیچ عامل و دستگاهی وجود نداشته باشد؛ قابل توجهی نیست و دقیقاً تضییع حقوق شهرداری است؛ امید است به زودی مشخص شود که این تعداد اتوبوس‌های فعال دقیقاً تراکنششان کجا می‌رود و خرج چه چیزی می‌شود! باشگاه خبرنگاران جوان در روزهای آتی هم پیگیر این موضوع خواهد بود.

جیب چه کسی می‌رود؟ نکته مهمتر این است که اصلا همین ۵۷۰ هزار مورد هم واقعی نیست و طبق اسناد حدود ۳۶۰ هزار تراکنش است. تمام این هزینه‌ها بیت المال است و اتوبوسرانی با این کارش حقوق شهرداری را تضییع کرده است، چرا با اسناد و مدارک صحبت نمی‌کنند؟ مگر نمی‌گویند همه چیز شفاف است؟! آمار اعلامی اتوبوسرانی از تراکنش‌ها کاملا غیرواقعی است و تا زمانی که برای تمامی ایستگاه‌های مسا عامل در نظر نگیرند، وضعیت همین است و تغییری نمی‌کند، علت اصلی این تراکنش‌های کم هم نبود عامل است! همچنین تعداد اتوبوس‌های فعال ما در سطح شهر کمتر از تعداد مدنظر اتوبوسرانی است و وضعیت آنقدرها هم که

هزینه‌ای بدهند یا کارتی اراده دهند، سوار اتوبوس می‌شوند و هیچ فردی هم تذکر نمی‌دهد! این کارها دلیل تراکنش کاهشی اتوبوسرانی نیست؟! در ادامه با سیدجعفر تشکری هاشمی، رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای شهر تهران، اظهارات اتوبوسرانی را در میان گذاشتیم؛ او در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان اعلام کرد که اتوبوسرانی معتقد است که نزدیک به ۳ هزار دستگاه اتوبوس فعال در شهر دارد و روزانه هم ۵۷۰ هزار تراکنش انجام می‌دهد، این آمار خنده دار است! مردم حق دارند باور نکنند و بخندند! اصلا تعداد اتوبوس‌ها با میزان تراکنش نمی‌خواند، تراکنش این ۳ هزار اتوبوس باید بیشتر از این‌ها باشد پس در

رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت:

افزایش ۳۰ درصدی مرگ‌های ناشی از آلودگی هوا در ایران

وی با اشاره به وضعیت دختایب در کشور، افزود: متأسفانه یک مافیای بزرگ در پشت پرده دختایب وجود دارد و اینکه چرا باید یک بسته سیگار با یک ظاهر بسیار گران قیمت با نرخی بسیار پایین در اختیار مصرف‌کننده قرار گیرد و بسیار جای نگرانی است.

رئیس مرکز سلامت محیط کار وزارت بهداشت در پایان گفت: وزارت کشاورزی باید بحث امنیت غذایی را جدی بگیرد و امنیت غذایی ما

موضوع بسیار مهمی است و در دنیا بررسی‌ها نشان داده است که ۸۰ درصد تولیدات عسل تقلبی است و این نشان از این دارد که بحث حفظ محیط زیست در این زمینه فعالیت دارد و پایش می‌کند، اما وزارت بهداشت می‌تواند در راستای ماده ۶۸۸ علیه کسانی که به تکالیف قانونی خود عمل نمی‌کنند از نیروگاه‌ها و شهرداری‌ها که در تولید آلاینده‌ها نقش دارند تا دستگاه‌های مختلف اجرایی مانند وزارت نفت و… اعلام جرم نماید.

دکترجندقی گفت: بزرگ‌ترین معضل در بحث فاضلاب این است که از فاضلاب خام برای مصارف کشاورزی استفاده می‌شود و ما این موضوع را مطالعه‌گری کردیم و سازمان غذا و دارو سالانه تقریباً ۴۰ هزار نمونه گیری انجام می‌دهد و بررسی‌ها نشان می‌دهد وضعیت محصولات کشاورزی چندان مناسب نیست.

موارد به بهداشت محیط برمی‌گردد.

دکترجندقی به بحث آلودگی هوا اشاره کرد و افزود: بزرگ‌ترین معضل جهان بشر تغییرات اقلیمی و آلودگی هوا است، اکنون بسیاری از شرکت‌های بزرگ ماشین ساز دنیا که تا به حال ماشین‌های بنزین سوز تولید می‌کردند، متعهد شدند تا سال ۲۰۲۷ بالای ۵۰ درصد تولیدات خود را به تولید خودروهای برقی اختصاص دهند.

بن‌توانیم مطالبه‌گری داشته باشیم، دکترجندقی اذعان داشت: مسأله ۱۳ قانون سه ما کمک می‌کند که از دستگاه‌های مختلف اجرایی که در زمینه بهداشت محیط فعالیت می‌کنند مطالبه‌گری داشته باشیم و ماده ۶۸۸ تعزیرات نیز دست وزارت بهداشت را در این زمینه باز گذاشته تا در زمانی که تهدیدی علیه سلامت عمومی به ویژه بهداشت محیط ایجاد شود، وزارت بهداشت اعلام جرم کند و بحث تهدید علیه سلامت عمومی بر عهده وزارت بهداشت است. وی گفت: از جمله وظایف وزارت بهداشت، ارائه خدمت است و ما در بحث بهداشت محیط، خدمات نظارتی داریم و مواردی که مربوط به بهداشت محیط می‌شود و برای حیات انسان ضرورت دارد هوا، آب و غذا است که همه این

زیست اخیر شاهد بودیم که برای آلودگی هوا چه برنامه‌هایی در سطح جهانی مطرح شده است. رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت ادامه داد: ما در چهار حیطه وظایف وزارت بهداشت را خلاصه می‌کنیم و یکی از این حیطه‌ها، بحث حاکمیت است؛ اینکه چقدر توانسته‌ایم مطالبه‌گر باشیم و یکی از نکات بسیار مهم در این زمینه بحث قانون است و قانون باید دست ما را باز بگذارد که

بن‌توانیم مطالبه‌گری داشته باشیم، دکترجندقی اذعان داشت: مسأله ۱۳ قانون سه ما کمک می‌کند که از دستگاه‌های مختلف اجرایی که در زمینه بهداشت محیط فعالیت می‌کنند مطالبه‌گری داشته باشیم و ماده ۶۸۸ تعزیرات نیز دست وزارت بهداشت را در این زمینه باز گذاشته تا در زمانی که تهدیدی علیه سلامت عمومی به ویژه بهداشت محیط ایجاد شود، وزارت بهداشت اعلام جرم کند و بحث تهدید علیه سلامت عمومی بر عهده وزارت بهداشت است.

وی گفت: از جمله وظایف وزارت بهداشت، ارائه خدمت است و ما در بحث بهداشت محیط، خدمات نظارتی داریم و مواردی که مربوط به

بهداشت محیط می‌شود و برای حیات انسان ضرورت دارد هوا، آب و غذا است که همه این

رئیس سازمان ثبت احوال کشور خبر داد

الکترونیکی شدن گواهی‌های ولادت و فوت به زودی

گیرد. این سامانه به احراز هویت افسراد کمک می‌کند و مراحل پایانی احراز هویت غیرحضوری هم تا دو سه هفته آینده انجام می‌شود. کارگر که در برنامه‌های رادیویی سخن می‌گفت، تأکید کرد: ما در تلاشیم که برای افراد زیر ۱۵ سال هم کارت ملی صادر کنیم تا برای دریافت خدمات گوناگون مورد استفاده قرار گیرد.

تنها در چند ساعت شناسنامه

خود را تعویض کنید

همزمان با فرارسیدن روز ملی ثبت احوال، سازمان ثبت احوال کشور با برپایی میز خدمت، چندساعته و یک روزه شناسنامه شهروندان را تعویض و به متقاضیان تحویل می‌دهد. به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی سازمان ثبت احوال کشور، همزمان با فرارسیدن روز ثبت احوال و به منظور گرامی‌داشت این هفته، سازمان ثبت احوال کشور با برپایی میزخدمت در محل معاونت

دار کردن نوزاد باید گواهی ولادت را از مراجع رسمی مانند بیمارستان دریافت می‌کردند و به ثبت احوال ارائه می‌دادند که ما با وزارت بهداشت هماهنگ کردیم و در چند روز آینده فیزیک گواهی‌ها حذف خواهد شد، به طوری که هیچ پدر و مادری برای دریافت شناسنامه نوزاد خود لازم نیست به سازمان ثبت احوال مراجعه فیزیکی کند و با انتخاب اسم نوزاد به صورت الکترونیکی، شناسنامه نوزاد را در درب منزل دریافت خواهد کرد. وی افزود: گواهی فوت نیز به زودی به صورت الکترونیک صادر خواهد شد و در اختیار خانواده متوفی و سایر مراجع قرار می‌گیرد.

رئیس سازمان ثبت احوال کشور از طراحی سامانه هدی (هویت دیجیتال ایرانیان) مبتنی بر اینترنت خیرداد و گفت: از آنجایی که غالب خدمات ما در بستر اینترنت انجام می‌شود؛ لذا سامانه‌ای طراحی کردیم تا به عنوان مبنای ارائه خدمات در اختیار بخش‌های خصوصی و مردم قرار

رئیس سازمان معاون وزیر و رئیس سازمان ثبت احوال کشور به مناسبت روز ملی ثبت احوال گفت: سازمان ثبت احوال ارتباط بسیار زیادی با مجموعه گسترده دولت دارد، اما جنس سازمان از نوع خدماتی و بیشتر مشغول خدمت رسانی است. وی با اشاره به اینکه تحقق یک سازمان هوشمند جزو برنامه‌های طراحی شده از دو سال قبل برای سازمان ثبت احوال است، افزود: ما سامانه «سهیم» را به عنوان یک درگاه تعاملی با هموطنان برای دریافت خدمات الکترونیک و اطلاعات خانواده و همچنین امکان ویرایش اطلاعات افراد راه اندازی کردیم.

رئیس سازمان ثبت احوال کشور گفت: سازمان ثبت احوال برای اولین بار در حوزه اطلاعات جمعیتی نیز اقدام کرده و برخی اقدامات ثبتی مبنا مانند اطلاعات نرخ باروری را جمع آوری کرد و سرویس‌های الکترونیکی را در این راستا ارائه داد. کارگر از حذف فیزیک گواهی‌های ولادت و فوت طی چند روز آینده خیرداد و عنوان کرد: افراد برای شناسنامه

رئیس سازمان هواشناسی کشور گفت: با توجه به رخداد تغییر اقلیم و آسیب پذیری منابع آب، ناچار به برنامه‌ریزی درست برای تحقق تعادل پایدار در منابع آبی کشور هستیم.

به گزارش ایسنا سحر تاج بخش مسلمان در نشست حکمرانی آب در حاشیه سومین نمایشگاه بین‌المللی ایران ژنو در تهران اظهارکرد: افزایش خشکسالی‌ها در کشور سبب شده تا منابع آب زیر زمینی به‌شدت برداشت شود و بسیاری از مناطق کشور با چالش فرونشست و پیامدهای آن مواجه شوند.

وی افزود: ناچار هستیم در قالب یک برنامه به‌خصوص در حوزه‌های مرتبط با آب مثل مدیریت منابع آب، بخش کشاورزی، حوزه صنعت، محیط زیست و سایر حوزه‌های مرتبط با ظرفیت‌های آب‌های جوی استفاده کنیم.

رئیس سازمان هواشناسی کشور ادامه داد: باید